

Finn Schmidt Holm Holding ApS
Ydunsæble Have 7
5210 Odense NV
CVR-nr. 35204261

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Finn Schmidt Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Schmidt Holm Holding ApS
Ydunsæble Have 7
5210 Odense NV

CVR-nr.: 35204261

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Finn Schmidt Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber/virksomheder, investering, formueforvaltning samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 127 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at det kommende år vil resultere i et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.338)	(6.250)
Driftsresultat		(10.338)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(118.599)	(87.753)
Andre finansielle indtægter		670	137
Andre finansielle omkostninger	2	(2.100)	(6.500)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(130.367)	(100.366)
Skat af ordinært resultat	3	2.868	4.176
Årets resultat		<u>(127.499)</u>	<u>(96.190)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		(228.699)	(195.990)
		<u>(127.499)</u>	<u>(96.190)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		548.322	566.921
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>548.322</u>	<u>566.921</u>
Anlægsaktiver		<u>548.322</u>	<u>566.921</u>
Udskudt skat		5.263	3.747
Tilgodehavende selskabsskat		0	82.000
Tilgodehavender		<u>5.263</u>	<u>85.747</u>
Likvide beholdninger		<u>115.970</u>	<u>34.136</u>
Omsætningsaktiver		<u>121.233</u>	<u>119.883</u>
Aktiver		<u>669.555</u>	<u>686.804</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		54.565	283.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>235.765</u>	<u>463.064</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		428.790	218.740
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>433.790</u>	<u>223.740</u>
Gældsforpligtelser		<u>433.790</u>	<u>223.740</u>
Passiver		<u><u>669.555</u></u>	<u><u>686.804</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	283.264	99.800	463.064
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(228.699)	101.200	(127.499)
Egenkapital ultimo	80.000	54.565	101.200	235.765

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten er til rådighed for driften i det kommende år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.100	6.500
	<u>2.100</u>	<u>6.500</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.868)	(3.747)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(429)
	<u>(2.868)</u>	<u>(4.176)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.080.000
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	<u>2.180.000</u>
Opskrivninger primo	(1.513.079)
Andel af årets resultat	(118.599)
Opskrivninger ultimo	<u>(1.631.678)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>548.322</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
A.M.E. Rengøring ApS	Odense	100,0
Curant ApS	Odense	100,0
Curant Teknik ApS	Odense	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.